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Street Art City Brema 

Hanzeatyckie miasto fascynuje wielkoformatowymi malowidłami ściennymi i 
ukrytymi klejnotami 

Galeria sztuki Kunsthalle, muzeum Weserburg, dom Gerharda Marcksa i inne - Brema 
ma wiele do zaoferowania w obszarze sztuki i kultury. Jednak nie tylko dawni mistrzowie 
zachwycają publiczność. Coraz głośniej dają o sobie znać również „Młodzi Dzicy” [Junge 
Wilde]. Od początku listopada 2024 r. metropolia nad Wezerą jest oficjalnie miastem 
sztuki ulicznej [Street Art City] i jednym z wyłącznych partnerów działającej na 
płaszczyźnie międzynarodowej aplikacji „Street Art Cities”. Hanzeatyckie miasto Brema 
zaprasza miłośników sztuki i kultury do odkrywania tętniącej życiem sceny sztuki 
ulicznej oraz imponujących dzieł sztuki w przestrzeni publicznej. Specjalne trasy w 
ramach street artu prowadzą zwiedzających do wielkoformatowych malowideł 
ściennych i ukrytych graffiti w różnych dzielnicach Bremy, pozwalając im zanurzyć się w 
kreatywnym klimacie życia miasta. 

Sztuka w przestrzeni publicznej jest istotnym elementem krajobrazu kulturowego Bremy 
już od ponad pięćdziesięciu lat. Przede wszystkim sztuka uliczna stała się dynamiczną 
formą sztuki, która kształtuje obraz miasta. W całej Bremie można znaleźć malowidła 
ścienne, które opowiadają historie i skłaniają do refleksji - począwszy od 
spontanicznych graffiti, głównie napisów i znaków o buntowniczym charakterze, aż po 
ogromne murale, których wykonanie jest specjalnie zlecane i które to przyczyniają się do 
upiększania krajobrazu miasta. Na przygotowanych przez kuratorów sztuki trasach street 
artu zwiedzający mogą poczuć z bliska kreatywną energię Bremy i zainspirować się 
imponującymi dziełami lokalnych i międzynarodowych artystów.  

Trasy sztuki ulicznej prowadzące przez dzielnice Bremy to idealny wybór niezależnie od 
rodzaju pobytu 

Niezależnie od tego, czy jest to całodniowa wycieczka, czy też jedynie część zwiedzania 
miasta: dzięki różnej długości i tematyce trasy sztuki ulicznej są odpowiednie dla 
każdego pobytu - niezależnie od jego długości - dla i każdego gustu.  
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https://www.kunst-im-oeffentlichen-raum-bremen.de/en.html
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Trasy „Urban Minimalism“ i "WALK THIS WAY! WOW123" o długości około 14 kilometrów 
mogą wypełnić cały dzień i prowadzą zwiedzających do charakterystycznych murali na 
miejskiej architekturze, a także do ukrytych skarbów oryginalnej sztuki graffiti.  Na trasie 
"History of Findorff“ o długości około półtora kilometra miłośnicy sztuki i kultury mogą 
zanurzyć się w historii centralnej, a jednocześnie bardzo zielonej i popularnej pośród 
rodzin dzielnicy Bremy. Zwiedzający mogą odbyć wycieczkę miejską po dzielnicy 
„Bremer Viertel”, znanej z budynków z okresu Gründerzeit oraz wyjątkowo bogatej oferty 
kawiarni, galerii i restauracji, która przebiega trasą „Urban Art Walk“. Ta licząca około 
dwóch kilometrów trasa jest idealna jako wprowadzenie do tematu lub jako rozszerzenie 
klasycznej wycieczki po mieście. 

Wszystkie trasy można eksplorować samodzielnie lub w ramach wycieczki z 
przewodnikiem. Więcej informacji i przegląd wszystkich tras można znaleźć na stronie 
internetowej Bremen.de, a także w specjalnej aplikacji Street Art Cities App (w języku 
angielskim). 

 

Poznaj scenę street artu w Bremie podczas wycieczki po mieście 

Zwiedzający, którzy chcą intensywnie poznać kilka tras sztuki ulicznej i kreatywną scenę 
Bremy, mogą połączyć swój pobyt z mini-pakietem od Bremen Tourismus. Obejmuje on 
nocleg ze śniadaniem oraz pełną ciekawostek wycieczkę z przewodnikiem po mieście i 
jest dostępny w cenie już od 65 euro za osobę w pokoju dwuosobowym. Hotel można 
wybrać dowolnie, a pobyt można elastycznie przedłużyć o kolejne noce. 

 

https://streetartcities.com/cities/bremen/routes/fb3506b8-774c-4c24-97b0-31cce52fcda5
https://streetartcities.com/cities/bremen/routes/fdca1e10-795f-4904-879a-17fbebb07120
https://streetartcities.com/cities/bremen/routes/dd89d2ff-b622-4514-b805-837d10e4cfa2
https://streetartcities.com/cities/bremen/routes/05fbb291-bc32-4e13-b0f3-98ce2d264d94
https://www.bremen.eu/tourism/street-art-city
https://streetartcities.com/cities/bremen
https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/German-Package-Mini-Pauschale-Bremen-DEU99999990123855135

